1

中国炼焦行业协会文件

中焦协〔2022〕13 号

关于召开中国炼焦行业协会
七届十次常务理事（扩大）会议的通知

各会员单位：

为贯彻落实国家“双碳”战略部署，应对焦化行业发展

的新形势、新挑战，中国炼焦行业协会定于 2022 年 7 月 27

日至 29 日，在吉林省长春市召开七届十次常务理事（扩大）

会议，同期召开环保节能专业委员会、焦炭煤资源专业委员

会、信息与智能制造专业委员会 2022 年交流年会，会议主题

是“推进‘双碳’目标落实 创新驱动行业发展”。现将有关

事项通知如下：

一、会议主要内容

1、中焦协作 2022 年上半年行业经济运行情况及下半年

重点工作任务的报告。

2、发布“焦化行业碳达峰碳中和行动方案”。

3、企业“双碳”规划实施情况交流。

2

4、环保节能、焦炭煤资源、信息与智能制造专业委员会

交流年会，相关技术与管理经验交流。

5、《焦炭单位产品能源消耗限额》国家标准修订情况汇

报。

二、会议地点、时间

会议报到地点：吉林省南湖宾馆七栋（宾馆地址：吉林

省长春市朝阳区南湖大路3798号），酒店联系人：李沅，电

话：13689806177。

会议时间：2022年7月27日报到； 28日上午召开七届十

次常务理事（扩大）会；下午召开环保节能、焦炭煤资源、

信息与智能制造专业委员会2022年交流年会；29日上午，利

用当地红色教育资源，开展主题党日活动。

三、会议报名

为便于安排住宿，请参加会议的代表填写会议回执（见

附件），务必于7月18日前以电子邮件形式发送到中国炼焦行

业协会秘书处（电子信箱：cciamail@163.com）。

四、会议费用

中国炼焦行业协会会员单位代表会议费每人1200元，非

会员单位会议费每人2000元，食宿统一安排，费用自理。会

议费可汇款或现场交纳。如需要会议期间取走发票，请于7月

21日之前汇款，汇款账户：“中国炼焦行业协会”，汇款账

号：0200000709014487489，开户行名称：中国工商银行北京

mailto:邮箱hongbinc9@sina.com

3

国家文化与金融合作示范区金街支行，行号：102100000072，

汇款时请注明“会议费”字样，并按“回执”要求填写相关

信息。汇款及发票事宜联系人：刘洋，电话010-65137903。

    五、联系方式

联系人：曹红彬   乔士坤

联系电话：010-65285813

本次会议由长春市宝利科贸有限公司协办。

    附件：七届十次常务理事（扩大）会议回执

2022年6月21日

4

附件

七届十次常务理事（扩大）会议回执

单位名称

联 系 人  电子信箱

电    话  手  机

参会人姓名 性 别 职 务 联系电话 电子信箱

住宿需求
南湖宾馆主楼 （  ）间  （480元/间）

南湖宾馆七栋 （  ）间  （650元/间）

住宿时间 入住时间：7月  日  时；退房时间：7月   日   时

开发票信息

发票类型（请在对应

项划“√”）
专票（  ） 普票（  ）

单位名称

纳税人识别号

注册地址

联系电话

开户银行

银行账号

注：1. 会议回执为安排住宿和编制代表名录的依据，请认真详细填写。

如预订不住或晚于预订时间入住，请及时与会务组联系。

2. 请将此回执于2022年7月18日前以电子邮件形式发至会务组，电子

信箱：cciamail@163.com。

mailto:电子信箱：cciamail@163.com
mailto:电子信箱：cciamail@163.com